Adicionalmente se envía una encuesta de satisfacción relacionada con la auditoria mencionada, dirigida a cada líder de 
proceso para su diligenciamiento. El objetivo de esta encuesta es identificar oportunidades de mejora en el proceso de 
auditoría interna independiente.  

Se anexan doscientos cincuenta y seis (256) folios 

Cordialmente; 

YETICA JHASVELLI HERNANDEZ ARIZA 
Jefe Oficina Asesora de control Interno 

c.c. Jorge Andrés López Quintero - Gerente 

Aprobó: Yetica  Jhasvelli Hernández Ariza 

Elaboro: Claudia Yamile Rubiano 

Reviso: Claudia Yamile Rubiano